



تور 5 روزه اکونومی فول گشت اسپانیا ویژه تقویت سابقه سفر



تاریخ رفت: ۶ فروردین ۱۴۰۴

تاریخ برگشت: ۱۰ فروردین ۱۴۰۴

سابقه سفرهای منظم و مسئولانه به کشورهای مختلف می‌تواند نقش مهمی در بهبود موقعیت شما هنگام درخواست ویزا یا ورود به کشورهای دیگر مخصوصاً کشورهای حوزه آمریکای شمالی ایفا کند. تقویت سابقه سفر، نیازمند صرف زمان و هزینه قابل توجه است. طراحی تورهایی که بتواند همه موارد مطرح شده را دربر بگیرد کار آسانی نیست. هلدینگ مسترجت با درک دغدغه شما همراهان عزیز، تورهایی با چنین شاخصه‌هایی تعریف کرده است. هدف ما تمرکز بر تقویت سابقه سفر شما، با کمترین هزینه در کوتاه‌ترین زمان ممکن است.



mester_jet



www.mesterjet.com



ظفر - دفتری شرقی - پلاک 5



02191096264

خدمات

ویزای شنگن با دعوتنامه رسمی شرکت اسپانیایی



چهار شب اقامت در هتل های سه ستاره



(دوشب مادرید، دو شب بارسلونا)

صبحانه به تعداد شب های اقامت



کلیه گشت ها + ورودی ها طبق برنامه سفر



چهار ترانسفر فرودگاهی و ریلی



ترانسفر مادرید به بارسلونا



راهنمای تور خارجی (انگلیسی زبان)



بیمه مسافرتی



هزینه سفر

۱۲۵۰ یورو + هزینه ی پرواز

امکان اخذ ۵۰ میلیون وام قرض الحسنه ویژه سفر 



 mester_jet

 www.mesterjet.com

ظفر - دفتری شرقی - پلاک 5 

 0 2191096264

جاذبه ها

پلازا مایور / لا لاتینا مادرید / پاسئو دل پرادو / سیپلس / نپتونو
پوئرتا دآلكالا / پلازا د کولون / پارک رتیرو / کاخ کریستال
استادیوم سانتیاگو برنابئو / آراگون / کاستیل / ساراگوسا
کلیسای جامع / صومعه آرام پوبلت / خیابان رامبلا
مارمگنیوم / کلیسای ساگرادا فامیلیا



 mester_jet

 www.mesterjet.com

 ظفر۔ دفتری شرقی۔ پلاک 5

 0 2191096264

روز اول سفر

به مادرید خوش آمدید! پس از ورود به فرودگاه، ما آماده انتقال شما به هتل خواهیم بود. تا شروع تور کمی وقت آزاد خواهید داشت. در شب، ما یک ترانسفر به Plaza Mayor و La Latina، معروفترین محله مادرید برای تفریحات شبانه و رستورانهای تاپاس ارائه می‌کنیم. می‌توانید در رستوران دلخواه خود شام بخورید.

روز دوم سفر

صبح با یک گشت و گذار جامع در مرکز مادرید آغاز می‌شود که شامل مکان‌های برجسته مانند پاسئو دل پرادو، سیپلس، نپتونو، پوئرتا د آکالا، پلازا د کولون و پلازا مایور می‌شود. سپس از پارک رتیرو، واحه ای زیبا در مرکز شهر دیدن می‌کنیم، جایی که دریاچه و کاخ کریستال را می‌بینیم. ورود به استادیوم سانتیاگو برنابئو، خانه رئال مادرید - که از نظر بسیاری بهترین باشگاه فوتبال در جهان است، شامل می‌شود. از بقیه بعد از ظهر در اوقات فراغت خود لذت ببرید. عصر، ترانسفر رفت و برگشت به هتل ارائه می‌دهیم.



mester_jet



www.mesterjet.com



ظفر - دفتری شرقی - پلاک 5



02191096264

روز سوم سفر

صبح به سمت آراگون حرکت می‌کنیم و از سرزمین‌های کاستیل عبور می‌کنیم. اولین توقف ما در ساراگوسا برای تحسین کلیسای جامع خیره‌کننده بانوی ستون ما خواهد بود. سپس به صومعه آرام پوبلت، یکی از بهترین صومعه‌های قرون وسطایی حفظ شده در جهان (با بلیط) سفر خواهیم کرد. در نهایت به بارسلونا می‌رویم، جایی که عصر به آنجا می‌رسیم.

روز چهارم سفر

صبح، یک تور پانوراما از بارسلون را آغاز می‌کنیم، که به عنوان یکی از جذاب‌ترین پایتخت‌های اروپایی شناخته می‌شود. این شهر پر جنب و جوش، که در امتداد دریای مدیترانه قرار دارد، به خاطر معماری مدرنیستی گائودی، رامبلا شلوغ، و تاریخ غنی‌اش، که توسط نمایشگاه جهانی و المپیک میزبانی شده در اینجا برجسته شده است، مشهور است. بعد از ظهر وقت آزاد خواهید داشت در شب، ما یک ترانسفر به Maremagnum، یک مجتمع سرگرمی و غذاخوری معاصر در کنار دریا، واقع در نزدیکی Plaza de Colón، ارائه خواهیم داد. در اینجا، می‌توانید از گردش آرام در منطقه پر جنب و جوش لذت ببرید و از بین گزینه‌های مختلف غذاخوری انتخاب کنید.



پس از صرف صبحانه، سفر ما به پایان می‌رسد و
خاطراتی ماندگار را برای شما به یادگار می‌گذارد.

